関係各位

1 名　　　称 第46回七尾市民バドミントン大会

2 主　　　催 七尾市バドミントン協会

3 後　　　援 七尾市教育委員会　北國新聞社

4 期　　　日 令和元年10月13日（日）午前９時より

5 場　　　所 七尾城山体育館

6 種　　　目 団体戦

7 試合　方法 (A)複・複・複のダブルスで実施する。

(B)最初予選リーグを行い、その結果をもとにA・B級に分けて

決勝トーナメント戦を行う。

8 チーム編成 監督１名　選手６～８名（補欠２名を含む）選手兼監督は可

9 シャトル 水鳥球（主催者で用意する）

10 参加　資格

⑴七尾市に在住、勤務、もしくは出身者（七尾市内の中学校を卒業）であること

⑵七尾市バドミントン協会長が認めた者であること

⑶高校生（高専１～３年生）中学生の参加は以下の通りとする

七尾市内の高校、中学に在学中の者又は七尾市内の中学校を卒業した者

参　加　料

11 団体１チーム　５０００円

12 申込　締切 10月10日（水）厳守

13 申し　込み 参加料を添えて下記申込先に申し込んで下さい。

七尾市大手町64　まつや時計店

高松　保晴　宛　　Tel 0767-53-1010

または、小林創史（090-5173-8041）まで

14 申込　方法 申込用紙に必要事項を記入の上、郵送かメールまたは直接申込場所に

申し込むこと。　電話での申込は受け付けない。

七尾市バドミントン協会　　メールアドレス　nanaobad@yahoo.co.jp

15 表　　　　彰 各部、各級で３位まで表彰する。３位決定戦は行わない。

16 そ　の　他 組合せは主催者一任とし、組合せに関わる問い合わせには一切

応じない。審判は参加チームから同数ずつ出し合って行いますので、

審判の出来る人を用意して下さい。

記

標記の件について、下記の通り実施しますので、多数の参加をおねがいします。

令和元年9月5日

七尾市バドミントン協会

第46回
会長　　澤　昭夫

七　尾　市　民　バ　ド　ミ　ン　ト　ン　大　会　要　項